
Nº 131, terça-feira, 11 de julho de 200611 6 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID531187-0> PREGÃO Nº 22/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento e instalação de estações de trabalho Total de Itens Li-
citados: 00001 . Edital: 11/07/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 11/07/2006 às

09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
27/07/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao
custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 10/07/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID531188-0> PREGÃO Nº 50/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de sinalização
visual para a nova sede do TST Total de Itens Licitados: 00001 .
Edital: 11/07/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 11/07/2006 às 09h00 no site

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID530353-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 133.208/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Banco do Brasil S/A. ESPÉCIE:
termo aditivo 64/2006 - primeiro ao termo de permissão de uso de
área do Tribunal Superior do Trabalho - TST ao Banco do Brasil S/A.
VALOR: com fundamento no art. 65, inc. II, da Lei n.º 8.666/1993, o
valor mensal a ser pago pelo permissionário passa a ser de R$ 943,30.
ASSINATURA: 30/6/2006. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contra-
tada: Amílcar Tavares de Castro, Gerente de Agência.

<!ID530352-0> AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º, I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para eventual
fornecimento de carimbador datador numerador e confecção de clichê, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
32/2006. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/index.html,
e afixada no Serviço de Licitações e Contratos do TST, no SAFS, quadra 8, lote 1, 3º andar, sala 316.

1 Carimbo datador numerador eletrônico, que carimbe em uma mesma linha eletricamente e automaticamente o dia, mês e ano com 4 dígitos,
com clichê (superior e inferior) gravados eletronicamente em chapa de bronze, sendo o clichê inferior do tipo chave de segurança (podendo
ser trocado conforme interesse do usuário), alimentação de 220 volts. (nomes para gravação serão informados posteriormente)

6 2.755,00

2 Confecção de clichê (superior e inferior) confeccionado em chapa de bronze, sendo o inferior do tipo chave, para uso no carimbador
constante no item 1. (nome para gravação será informado posteriormente)

2 220,00

Empresa Vencedora: Jawa - Máquinas e Equipamentos para Escritório Ltda.

Brasília, 30 de junho de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 28/07/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/07/2006) 080001-00001-2006NE000037


	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00127_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00129_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00130_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00131_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00132_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00133_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00134_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00135_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00136_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00137_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00138_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00139_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00140_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00141_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00142_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00143_page_1_EN
	2006_07_11_dou3_00xxx_pag_00000a00144_page_1_EN



